新沂市第一中学高考考场空调线路安装工程招标公告
经学校研究申请，教育局审批，现决定对学校教室空调线路改造工程进行招标，择优选定施工承包单位，具体公告如下：
一、项目概况：
1．工程名称：高考考场空调线路安装工程
2．招标方式：公开招标
3．工程地点：新沂市第一中学
二、工期要求：自签订合同之日起10天内完工
三、工程内容及要求：
1. 本工程包工包料，所用线材及开关均为一线品牌。
2.线路铺设要安全规范，符合国家相关规定。
3.质保期为两年。
四、投标要求：
1.具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力及良好的商业信誉。
2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3.投标人的经营范围应包含本次招标项目。
4.本次招标的投标总价一次报定，包括全部产品、辅助材料、安装、调试、人力、机械、运输、装卸、仓储、专利技术、质保、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项所有费用。
5．投标人必须按照招标文件提供的格式、内容、数量和要求，详细填写有关内容。
6.投标人具备与项目建设标准相适应的技术设备，必须在新沂本地有能力提供后期服务。
7.本项目招标不接受联合体投标，不允许转包和分包。
五、报名时间:
1．报名时请携带企业营业执照副本原件、法人代表授权书、两证复印件（加盖公章）、投标文件（加盖公章）及投标人身份证原件.
2．报名时间：2020年6月10日上午8:30～9:30
3．报名地点：新沂市第一中学总务处
六、开标时间及评标方法：
1. 开标时间：2020年6月10日上午10:00；
2. 现场接收投标书，逾期招标人不再受理；
[bookmark: _GoBack]3．本次评标采用最低价中标；
4.评标地点：第一中学毓秀楼八楼会议室。
七、付款方式:
1.工程完工经甲方验收合格后，乙方向甲方报送工程造价清单，甲方审核；
2.甲方对乙方报送的工程造价进行审计，以实际工程量进行结算；
3.工程验收合格后，付工程款的90%，余款一年后付清。
联系人及电话：  陆鹏      15852296531
附：
		教室空调线路安装明细

	序号
	品名
	规格
	数量
	单位
	单价（元）
	金额（元）

	1
	电线
	16平
	1300
	米

	2
	电线
	6平
	600
	米

	3
	空开
	32A漏保
	30
	个

	4
	配电箱
	30×40
	30
	个

	5
	线管
	40
	800
	米

	6
	线管三通
	40
	100
	个

	7
	线管弯头
	40
	100
	个

	8
	人工费

	小计

新沂市第一中学
2020.6.5